
第40回記念近畿ミニバスケットボール交歓大会

 試合日程

開始予定

　9:30

第1試合 千たけ 1 近江八幡 鳳徳 2 ダンクス
友渕

ミニバス
3 詳徳

びわ
ＭＢＣ

4 多田東

10:15 （大阪３）男子（滋賀３）（京都３）男子（兵庫３）（大阪３）女子（京都３）（滋賀３）女子（兵庫３）

第2試合 東泉丘 5 日高
草津燕
女子

6
浜風

ミニバス きたて 7 神原 平野ミニ 8 Ｋｏｙｏ

11:20 （大阪２）女子（和歌山２) （滋賀２）女子（兵庫２）（大阪２）男子（兵庫２）（滋賀２）男子（京都２）

第3試合 草津燕 9
稲野

ＭＢＢＣ 東泉丘 10 日高
甲賀

ミニバス
11 福知山

五領
ミニバス

12 生駒台

12:25 （滋賀１）男子（兵庫１）（大阪１）男子（和歌山１) （滋賀１）女子（京都１）（大阪１）女子（奈良１）

第4試合 多田東 13 シカキタ 近江八幡 14 朱雀 ダンクス 15 広川 詳徳 16 パイレーツ

13:30 （兵庫３）女子（和歌山３) （滋賀３）男子（奈良３）（兵庫３）男子（和歌山３) （京都３）女子（奈良３）

第5試合 Ｋｏｙｏ 17 昭和 日高 18 新庄
浜風

ミニバス
19 西ノ京 神原 20 KIBI-jr

14:35 （京都２）男子（奈良２） （和歌山２)女子（奈良２）（兵庫２）女子（京都２）（兵庫２）男子（和歌山２)

第6試合 生駒台 21 KIBI-jr
稲野

ＭＢＢＣ
22 都跡 日高 23 桃山深草 福知山 24

西宮浜
シーガルズ

15:40 （奈良１）女子（和歌山１) （兵庫１）男子（奈良１）（和歌山１)男子（京都１）（京都１）女子（兵庫１）

第7試合 パイレーツ 25
友渕

ミニバス シカキタ 26
びわ
ＭＢＣ

朱雀 27 千たけ 広川 28 鳳徳

16:45 （奈良３）女子（大阪３）（和歌山３)女子（滋賀３）（奈良３）男子（大阪３）（和歌山３)男子（京都３）

開始予定

第1試合 KIBI-jr 29 きたて 昭和 30 平野ミニ 新庄 31 東泉丘 西ノ京 32
草津燕
女子

 9:00 （和歌山２)男子（大阪２）（奈良２）男子（滋賀２）（奈良２）女子（大阪２）（京都２）女子（滋賀２）

第2試合
西宮浜

シーガルズ 33
甲賀

ミニバス KIBI-jr 34
五領

ミニバス 都跡 35 草津燕 桃山深草 36 東泉丘

10:05 （兵庫１）女子（滋賀１）（和歌山１)女子（大阪１）（奈良１）男子（滋賀１）（京都１）男子（大阪１）

第3試合

11:10 Ｅブロック 37 Ｆブロック Ｅブロック 38 Ｆブロック おブロック 39 かブロック おブロック 40 かブロック

第4試合

12:15 うブロック 41 えブロック うブロック 42 えブロック Ｃブロック 43 Ｄブロック Ｃブロック 44 Ｄブロック

第5試合

13:20 Ａブロック 45 Ｂブロック Ｅブロック 46 Ｆブロック おブロック 47 かブロック あブロック 48 いブロック

第6試合

14:25 あブロック 49 いブロック うブロック 50 えブロック Ｃブロック 51 Ｄブロック Ａブロック 52 Ｂブロック

第7試合

15:30 Ａブロック 53 Ｂブロック あブロック 54 いブロック

男　　子
３位リーグ２位戦

男　　子
３位リーグ３位戦

女　　子
３位リーグ２位戦

女　　子
３位リーグ３位戦

Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート

Ｄコート

女　　子
３位リーグ１位戦

男　　子
３位リーグ１位戦

女　　子
２位リーグ３位戦

女　　子
２位リーグ２位戦

男　　子
２位リーグ３位戦

女　　子
１位リーグ３位戦

THE40th ALLKINKI MINIBASKETBALL FRENDSHIP GAMES

～友情・ほほえみ・フェアプレイ～

男　　子
１位リーグ２位戦

女　　子
２位リーグ１位戦

男　　子
２位リーグ１位戦

男　　子
１位リーグ１位戦

女　　子
１位リーグ１位戦

女　　子
１位リーグ２位戦

男　　子
１位リーグ３位戦

男　　子
２位リーグ２位戦

開　　会　　式

Ａコート Ｂコート Ｃコート

【第１日目】　2月27日（土）

【第２日目】　2月28日（日）


